LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

I8YATUITULAZIUTIYANY
DIANISUSNSAIUFIUAYINUN

gAY JeninuIu

JUNAN 374
10,201,000 10,201,000
10,201,000 10,201,000
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MAUIUUSESIUN U

JU

UYAAINT

31U

WuLieau (Hen1siies)

Wuiau (Heusean)

JUANTIUGY
ARDULNY
A lvaoy
A JE0
Aassallng

JULTURANYY

Wugnnyuy

374

uUsnIsnall

4,818,227
2,078,160
2,740,067
1,324,000
137,000
1,007,000
180,000

0

24,000
24,000

6,166,227

NUINUHUFDALAT
Mg
495,800
0
495,800
0
0
0
0
0
0
0
495,800

UUSUITINUARY

2,057,640
0
2,057,640
1,635,000
148,000
435,000
380,000
672,000

0

0

3,692,640

mumuqums’tuuaz

n1sasvdauniely
216,000
0
216,000

20,000

0

236,000

374

7,587,667
2,078,160
5,509,507
2,979,000
285,000
1,442,000
580,000
672,000
24,000
24,000

10,590,667
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U uUss e

W . . ulasiunazussimi
AUNISSNYIAINEIU .
#157150UNY
melu
UYAAINS 396,000 0
Wuhou Eeuszan) 396,000 0
JUALTUU 4,000 105,000
ANNBULNU 4,000 0
Anlyany 0 75,000
A13ER) 0 30,000

33U 400,000 105,000

EIPEY

396,000
396,000
109,000
4,000
75,000
30,000

505,000
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LANLSIUNITANEN

JU

UYAAINS
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMBULNU
CRINHER,
A Jan
GRERGRERNTIEGT

JULTUYANUU

Wuganyy

U uUss e

AunIsAnE
2,362,500
2,362,500
390,000
60,000
160,000
70,000
100,000
0
0

374 2,752,500

USLAUNDUIYLIEU

wazUszaudnun
0
0
596,893
0
236,533
360,360
0
594,000
594,000

1,190,893

LY

2,362,500
2,362,500
986,893
60,000
396,533
430,360
100,000
594,000
594,000

3,943,393
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Lmumumsﬁmqm
41U si’]ﬂ‘t]%ﬂ"l'iﬁ’ﬂﬂlﬁﬂ’a UUINTENTITUEY
W . : 574
ﬂUﬁ’]ﬁ’]imEjﬂJ Ltazmumﬁﬁmqmau
UYARINT 305,240 0 305,240
Wuiau (Hhedsedn) 305,240 0 305,240
JUATUNY 0 93,400 93,400
Aldany 0 53,400 53,400
A YA 0 40,000 40,000
UEUYANYUY 0 140,000 140,000
Wuganiuy 0 140,000 140,000

33U 305,240 233,400 538,640



WAUIUFIANEIATIZH

U uUss e

U o )
NUAIANAIATIZH
UYAAINS 483,120
Wuiau (Hhedsedn) 483,120
JUALTUU 72,000
ARDULNY 72,000
A ldany 0
394 555,120

BRUNULANSUAS YU YUY

NU - uinveyaray

U .
uazdslfna
uyAaINg 144,000
WULADU (H1eUsean) 144,000
UANTUIY 574,000
A ldaon 564,000
GRPGH) 10,000

33U 718,000

UEIFANITHIAY

LAZHIANAWATIZH

374

10,000

10,000

10,000

144,000
144,000
574,000
564,000

10,000

718,000

LY

483,120
483,120
82,000
72,000
10,000

565,120
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
aqummwmm 3734
YUY
JUALTILIY 85,000 85,000
A ldany 85,000 85,000
593 85,000 85,000

BHUIIUNITAIEU TAUSTTN HASTUNUINIG

U NuiNIwaz UAEUIIRIUSTTY
QU Y [} a 334
WUNUINIT 290U
UANTIUIIUY 100,000 30,000 130,000
LRI GRE 100,000 30,000 130,000
UUYANYU 0 90,000 90,000
Wuganuu 0 90,000 90,000

374 100,000 120,000 220,000



LLN‘IJ\?’]L!Q@I?I’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

U uUss e

U )
NUAAEIMNTTUUAL
n151lesn
IUYARANT 842,280
Wuioau (Hhedsedn) 842,280
JUALTUU 746,400
ARDULNY 56,400
A ldaon 435,000
A Jan 255,000
AU 30,000
GRGEHLI 30,000
AfuLazdnoasns 0
394 1,618,680
BAUITUNTTNEAT
U U udadiunisinens
JUANTUSY 50,000
A laee 50,000

3 50,000

UNada319

640,500
640,500
41,000
41,000

0

0
1,783,000
0
1,783,000

2,464,500

LY

50,000
50,000

50,000

EIPEY

1,482,780
1,482,780
787,400
97,400
435,000
255,000
1,813,000
30,000
1,783,000

4,083,180
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